
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 28. november 2000. a nr 40 

Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2000. a 
määruse nr 32 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades 
vajadust täpsustada haridusosakonna haldusalas tegutsevate koolieelsete lasteasutuste 
finantseerimise aluseid, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2000. a määruse nr 32 "Haridusosakonna haldus
alas tegutsevate koolieelsete lasteasutuste finantseerimise alused" lisa 1 alljärgnevalt: 

1.1. sõnastada alapunkt 1.1. järgmiselt: 
"1.1. Tegevuskulude planeerimise aluseks on koolieelse lasteasutuse seadusest tulenevalt 

planeeritavale eelarveaastale eelnenud eelarveaasta laste arv rühmades 30. 
septembri seisuga"; 

1.2. lisada alapunkt 1.7. järgmises sõnastuses: 
"1.7. Laste arvu suurenemine kuni 10% või vähenemine kuni 5% asutuse kohta 

võrreldes Tartu Linnavalitsuse poolt kinnitatud laste arvuga ei too kaasa muudatust 
asutuse kinnitatud eelarves". 

2. Määrus jõustub 11. detsembrist 2000. a. 

Andrus An/ip 
Linnapea Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse 
juhataja-õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


